
いすみ苑 利用料金表 
通所介護（デイサービス） 
【１日あたりの基本料金（１割負担）】 

サービス 
提供時間 

７時間以上９時間未満 

要介護度 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

介護料(１日) 656 円 775 円 898 円 1,021 円 1,144 円 

【１日あたりの基本料金（２割負担）】 
サービス 
提供時間 

７時間以上９時間未満 

要介護度 要介護１ 要介護２ 要介護３ 要介護４ 要介護５ 

介護料(１日) 1,312 円 1,550 円 1,796 円 2,042 円 2,288 円 

【各種加算】 １割負担 ２割負担 

入浴介助加算   50 円 100 円 

介護職員処遇改善加算     

中重度者ケア体制加算 １日につき 45 円 90 円 

 ○事業所が送迎を行わない場合、片道につき４７単位が減算されます。 
【介護保険給付対象外利用料】 

食  費 （昼食・おやつ）  625 円 

その他おむつ代、レクリエーションにかかる費用は実費負担となります 

【キャンセル料金】 

ご利用日の前営業日午後５時までにご連絡いただいた場合  無料 

ご利用日の当日午前８時３０分までにご連絡いただいた場合  335 円 

ご利用日の当日午前８時３０分までにご連絡がなかった場合  805 円 

 
介護予防通所介護（介護予防デイサービス） 
【１日あたりの基本料金（１割負担）】 

サービス   
提供時間 

７時間以上９時間未満 

要介護度 要支援 1 要支援２ 

介護料(１月) 1,647 円 3,377 円 

【１日あたりの基本料金（２割負担）】 
サービス   
提供時間 

７時間以上９時間未満 

要介護度 要支援 1 要支援２ 

介護料(１月) 3,294 円 6,754 円 

【各種加算】 １割負担 ２割負担 

生活機能向上グループ活動加算      １００円  ２００円 

介護職員処遇改善加算   

【介護保険給付対象外利用料】 

食  費 （昼食・おやつ）  625 円 

その他おむつ代、レクリエーションにかかる費用は実費負担となります 

【キャンセル料金】 

ご利用日の前営業日午後５時までにご連絡いただいた場合  無料 

ご利用日の当日午前８時３０分までにご連絡いただいた場合  335 円 

ご利用日の当日午前８時３０分までにご連絡がなかった場合  805 円 



 


